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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51610017M

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit FIFTH AVENUE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Lidhja e Prizrenit, Ndërtesa 6, Hyrja 19, 
Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Importi dhe Eksporti i një game të gjerë produktesh 
kozmetike dhe të kujdesit personal, duke përfshirë kujdesin e 
lëkurës, kujdesin e flokëve, grimin, aromën dhe produktet 
higjienike nga/në tregje të ndryshme ndërkombëtare. -

Shitje me shumicë dhe pakicë duke furnizuar 
produkte kozmetike të importuara për shitësit vendas, 
sallonet, Spa-të dhe bizneset e tjera brenda industrisë së 
bukurisë dhe mirëqenies. - Hulumtimi i tregut dhe 
zhvillimi i produktit: kërkime tregu për të identifikuar 
tendencat dhe preferencat e klientëve në sektorin e 
kozmetikës, duke u angazhuar potencialisht në etiketimin 
privat ose markimin e produkteve specifike të përshtatshme 
për tregun e synuar. - Menaxhimi i Logjistikës dhe Zinxhirit 
të Furnizimit: Koordinon të gjitha aktivitetet e logjistikës, 
magazinimit dhe transportit në lidhje me proceset e importit 
dhe eksportit, duke siguruar shpërndarjen efikase dhe në 
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kohë të produkteve duke ruajtur standardet e cilësisë dhe 
sigurisë. - Çështjet e pajtueshmërisë dhe rregullatore: të 
gjitha produktet e importuara dhe të eksportuara të jenë në 
përputhje me rregulloret dhe certifikatat përkatëse, duke 
përfshirë rregulloret kozmetike të BE-së, udhëzimet e FDA-
së dhe çdo standard tjetër të zbatueshëm kombëtar ose 
ndërkombëtar. - Shitjet dhe marketingu: aktivitete të 
shitjes dhe marketingut për të promovuar produktet e 
kompanisë në kanale të ndryshme, duke përfshirë platformat 
online, partneritetet me pakicë dhe shitjet direkte për klientët 
e biznesit. 
Vojsava Hysaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vojsava Hysaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: SavaPH@hotmail.com  
Telefon: 0694055521  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-432235-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7383A4-9139-47C8-B510-544B9F6FC3B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734F3869-0C66-486A-B620-7ED94500884B
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regjistrimit

Datë: 13/04/2026


